בגלל ביקורות או סיבות אחרות ילדים יכולים לפעמים להתיימש מעצמם וכדומה. זו ההזדמנות להוכיח שבכל אחד יש נקודה טובה, ומתוך מבט זה ירווח לכולם, ויוכלו לראות עוד נקודות של אור שיביאו אותם להתרוממות ולביטחון עצמי טוב להמשך עבודת ה' וחיים בריאים, ומתוך כך בוודאי יזנחו את הייאוש הרע.
- רבי לוי יצחק מברדיצ'וב: נולד בשנת ת"ק (1740) בעיירה הוסקוב שבמחוז פשמישל לאביו רבי מאיר ברבי משה מזאמושטש. בימי נעוריו היה נודע בכינויו ה"עילוי מירופלב" על שם מקום לימודיו. בהשפעת רבי שמלקה מניקל-שפרוג, שהתוודע אליו עת ישבו ברוטשוול, נסע רבי לוי יצחק למזריטש וישב שנים מספר בבית המגיד, ובו למד את דרך החסידות.
- משנת תקמ"ה שימש ברבנות ברדיטשוב, ובה מצא אפשרות להקים מרכז

חסידי גדול ולכהן בכהונותיו כרב וכמנהיג רוחני במשך עשרים וחמש שנה עד יום כ"ה תשרי תק"ע (1810) שבו "כבה אור העולם" (כביטוי של ר"ן מברסלב). מרוב הערצה לרבם לא קיבלו עוד בני ברדיטשוב רב לקהילתם, וכל גדולי התורה שבאו אחריו, כונו בתואר דיין ומורה הוראה. הסיפורים הרבים המסופרים עליו בקרב החסידים מפארים את תכונותיו ואת הליכותיו כאיש הרגש והרחמים ומתארים אותו בייחוד כאוהב ישראל, כסנגור האומה וכפרקליטה הגדול.

כך פרש על השולחן את **המפה**, הלא הן הגהותיו, המוסיפות במקום שפסיקתה ומנהגיה של יהדות אשכנז חולקים על פסיקת **השולחן ערוך**. בזכות ענוותנותו והנהגתו **השולחן ערוך** התקבל כספר ההלכתי החשוב ביותר עד ימינו, והוא מאחד בתוכו את מנהגי קהילות כל ישראל.

3. **רבי שלמה גאנצפריד** – חי בשנים ה' תקס"ד – ה' תרמ"ו (1804-1866). פוסק הלכה וראש בית דין בהונגריה. אביו ר' יוסף מת בשנת 1812, והרב צבי הירש העלער היה אפוטרופוסו. הוא לימד את היתום בישיבתו. הרב גאנצפריד שב לעיר מולדתו ונעשה סוחר, אבל לא פסק מלימוד. רוב ימיו שימש אב בית דין בעירו וחיבר ספרי הלכה חשובים. ספרו הראשון הוא **קסת הסופר**, ספר יסוד בהלכות כתיבת סת"ם, שרבי משה סופר (החת"ם סופר) המליץ עליו כספר חובה לסופרי סת"ם. בעיקר התפרסם בזכות ספרו **קיצור שולחן ערוך**, הכולל את רוב ההלכות המעשיות, רובן מחלק של "אורח חיים" ומיעוטן משאר חלקי השולחן ערוך.

4. **רבי יוסף חיים מבגדד** – חי בשנים ה' תקצ"ד-ה' תרס"ט (1834-1909). מגדולי האחרונים, פוסק, מקובל, דרשן ומנהיג. ספרו המפורסם ביותר הוא **הבן איש חי**, ועל שמו הוא מכונה על פי הרוב. הרב יוסף חיים נמשך כבר בגיל צעיר ללימוד הקבלה. את פרנסתו מצא הרב יוסף בשותפות עם ארבעת אחיו בעסקיהם. אף שהרב יוסף לא התערב במאומה בניהול העסק, הקפיד שהכול יתנהל על-פי ההלכה בקפדנות.

רבים מספריו של רבי יוסף חיים נקשרים לשמו ולתוארו של בניהו בן יהוידע, שר צבאו של שלמה המלך, וזאת משום ששורש נשמתו של רבי חיים בא משורש בניהו, כפי שהעיד על עצמו בהקדמתו לספרו **הבן איש חי**. ספרו **הבן איש חי – הלכות** מסודר על-פי פרשיות השבוע וכולל דברי הלכה, מוסר ואגדה.

5. **רבי ישראל מאיר הכהן מראדין** – חי בשנים ה' תקצ"ח – ה' תרצ"ג (1838-1933). מחשובי הרבנים בדור שלפני השואה. מחבר הספרים **משנה ברורה** ו**חפץ חיים**. מכונה "החפץ חיים" על שם ספרו. התגורר בעיירה ראדין הסמוכה לווילנה, שם הקים ישיבה הידועה בשם "ישיבת ראדין" ועמד בראשה. התעקש שלא לקבל שכר על רבנותו, ואת פרנסתו מצא בחנות מכולת שהייתה בבעלותו וממכירת ספריו בעילום שם.

זהו חיבור הלכתי על סדר "אורח חיים" של השולחן ערוך, שמסכם את כל חידושי ההלכה בספרים שהתחברו אחרי השולחן ערוך, ובמידת הצורך מכריע במחלוקות ביניהם. החפץ חיים נודע גם בציפיותו לגאולה, ובמסגרת זו הוא עורך כוהנים ואחרים ללמוד את הלכות עבודת הקורבנות וסדר קודשים. לשם כך חיבר את הספר **ליקוטי הלכות** ואף ייסד כולל מיוחד בישיבתו שעסק בכך.

6. **הרב חיים דוד הלוי** – חי בשנים ה' תרפ"ד – ה' תשנ"ח (1924-1998). רב, פוסק

והוגה דעות. כיהן כרב הספרדי הראשי של ראשון לציון (בשנים תשי"א – תשל"ג). לאחר מכן כיהן כרב הראשי של תל אביב-יפו (בשנים תשל"ג – תשנ"ח). נולד וגדל בירושלים. מגיל תשע החל ללמוד בישיבת פורת יוסף עד אמצע שנות העשרים לחייו.